

HAKAB

Arbetsmiljöpolicy

HAKAB vill medverka till att bygga ett för framtiden hållbart samhälle där hälsa och säkerhet är självklara centrala områden.

I vårt dagliga arbete, i vårt ledarskap, i vår planering och i vårt gemensamma utvecklingsarbete ska vi alla samverka till att förverkliga arbetsmiljöpolicyns ambitioner och synsätt. Vi har högt i tak, rak kommunikation och öppna dörrar. Vi är öppna och lyhörda för varandras behov och önskningar. Bra kommunikation med medarbetare, leverantörer samt kunder skapar en trivsamt, säker och sund arbetsmiljö.

En god arbetsmiljö i HAKAB kännetecknas av följande egenskaper. Arbetsmiljön ska vara:

- **Framgångsrik – den ska hjälpa oss att lyckas med våra uppdrag**
I en framgångsrik arbetsmiljö finns det som vi behöver (kompetens, utrustning, tid mm) för att göra ett bra jobb. Vi arbetar ständigt med att stärka vår kompetens och öka trivselen.
- **Säker och trygg – den är så säker att alla känner sig trygga**
I en säker arbetsmiljö identifieras och hanteras verksamhetens risker systematiskt och förebyggande för att säkerställa att rätt åtgärder vidtas. Säkerhet, trygghet och trivsel uppstår även när alla hjälps åt att hålla ordning och reda både på sin egen arbetsplats, bil och i gemensamma utrymmen, ute och inne.
- **Socialt hållbar – jämlik och inkluderande**
I en socialt hållbar arbetsmiljö får alla känna samhörighet, vi inkluderar alla och accepterar inga former av kränkande särbehandling eller diskriminering. Alla människor och verksamheter mår dessutom bra av uppskattning, humor och bekräftande framgångar.
- **Hälsosam – den bevarar och utvecklar vår hälsa**
I en hälsosam arbetsmiljö bevarar och utvecklar vi vår hälsa. En hälsosam arbetsmiljö stödjer och inspirerar till ett gott hälsobeteende. Hälsa är att må bra (fysiskt och psykiskt) samt att ha tillräckligt med resurser för att klara arbetets krav och för att kunna ha en meningsfull fritid.
- **Systematiskt säkrad – vår arbetsmiljö förbättras kontinuerligt**
För att långsiktigt säkra en god arbetsmiljö arbetar vi systematiskt med ständiga förbättringar. Vi undersöker, riskbedömer, sätter upp nya mål, åtgärder och följer upp – så att arbetsmiljön ständigt förbättras ur ett fysiskt, psykiskt och socialt perspektiv. Vi agerar snabbt och bestämt på brister och allvarliga risker utifrån tillbud och olyckor samt genomförda skyddsronder och riskbedömningar.

Vi håller oss uppdaterade på, och följer kontinuerligt de lagar, forskrifter, normer samt övriga relevanta krav som ställs på oss.

Denna policy gäller alla HAKABs medarbetare och dess leverantörer.

Trollhättan 2022-12-06

Sture Haake
VD